商务部贸易救济调查局关于利害关系方申请举行牛肉保障措施案听证会有关事

项的通知

【发布单位】贸易救济局

【发布文号】商救济进一局函〔2024〕69 号

【发文日期】2024 年 12 月 30 日

各利害关系方：

2024 年 12 月 27 日，中华人民共和国商务部发布公告

（商务部公告 2024 年第 60 号），对进口牛肉产品进行保

障措施立案调查。

为保证调查程序的公平、公正、透明，根据《中华人

民共和国保障措施条例》第十二条以及商务部《保障措施

调查听证会暂行规则》的相关规定，任何利害关系方可以

申请召开听证会。现将有关事项通知如下：

申请举行听证会的利害关系方，应在本通知发布之日起 20

日内，向商务部贸易救济调查局提交《申请举行牛肉保障

措施案听证会登记表》（见附件）。相关利害关系方应通

过 “ 贸 易 救 济 调 查 信 息 化 平 台 ”

（http://etrb.mofcom.gov.cn）提交登记表电子版本，并

根据商务部的要求，同时提交纸质版本。电子版本和纸质

版本内容应相同，格式应保持一致。考虑到调查时限，如

果利害关系方未在本通知规定的时间内向商务部递交申

请，商务部将不再接受其举行听证会的申请。

一、本通知和登记表在中华人民共和国商务部网站贸

易 救 济 调 查 局 子 站 上 发 布

（http://trb.mofcom.gov.cn）。有关利害关系方可直接

下载。

二、经商务部审查后确定的听证会日期等事项将在上

述网站公布。

商务部贸易救济调查局联系方式：

联系人：梁希为 陈睿

电话：（86）10-65198435  65198924

传真：（86）10-65198172

地址：北京市东城区东长安街 2 号（邮编 100731）

特此通知。

附件-申请举行牛肉保障措施案听证会登记表.wps

                     商务部贸易救济调查局

                      2024 年 12 月 30 日

http://trb.mofcom.gov.cn/api-gateway/jpaas-web-server/front/document/download?fileUrl=YW5UzzlvCwcM/NHHX/tT6PKQ0RP9O+EgdcKEJo/NOgcdKrYMbtEVykYUOoISn7rdfPFtzqeAoNnphJnLdOUuoJlVjPjrcg1LTZwWxL8VPLNW+2eHL2FztuT8zmWMJwQpeAi1Hart21xNzgzrDQgtvutFtK0bcmPzJ4uLlg7VOxQ=&fileName=%E9%99%84%E4%BB%B6-%E7%94%B3%E8%AF%B7%E4%B8%BE%E8%A1%8C%E7%89%9B%E8%82%89%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E6%8E%AA%E6%96%BD%E6%A1%88%E5%90%AC%E8%AF%81%E4%BC%9A%E7%99%BB%E8%AE%B0%E8%A1%A8.wps